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Surge protection device for power supply systems 2 kA 1351580000

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Netzform

Ausfuhrung der Pole
Nennableitsto3strom (8/20)
Nennspannung AC
Nennspannung DC

Hochste Dauerspannung AC
Hochste Dauerspannung DC
Montageart

Baugrol3e

ET5902756
4050118158557
Weidmiiller

1351580000
VPUIIIR24V/4KV AC/DC

Uberspannungsableiter fir Energiet

2kA
24V
32V
32V
53V

Max. Leiterquerschnitt starr (ein-Zrbetmdrahtig)
Max. Leiterquerschnitt flexibel (12.5mm?

Mit Fernmeldekontakt
Signalisierung am Gerat
Prufklasse Typ 2
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